Onu babamın, belki daha da çok
Lütfiye halamın anlattıklarından tanıdık.

Babam Süleyman Sungurlu,
kendi yazdığı “Bir Aile Sicili
Hikâyesi”nde Mahmut Radi’yi
aşağıdaki şekilde anlatmış:

“Babam Mahmut Sabri,
rumi tarihle 1262 (miladi 1846)
senesinde eski kasabanın Gözaçan
Mahallesi’nde doğmuş ve rumi
1324 (miladi 1908) senesinde 62
yaşındayken, Kürtün nahiye merkezi
olan Cayra Köyü’nde vefat etmiş.
Ben o zaman henüz on üç yaşlarında
idim.

Babamın isminin Mahmut Sabri
olduğunu yazdım, çünkü öyledir.
Hatta mühründe de Mahmut Sabri
olarak yazılıydı. Hâlbuki nüfusta
ismi Mahmut Radi olarak kayıtlıdır.